DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTICULAÇÃO DOS SABERES
DA PEDAGOGIA E EDUCAÇÃO FÍSICA: UMA PROPOSTA DE INTERVENÇÃO de
autoria de PEDRO CHARÃO DE FREITAS, MARINA DUTRA DORNELLES ENKE, NATAN
FELIZARDO DOS SANTOS, JANAINA MARRONE DE ARAUJO, LUCIANA TOALDO
GENTILINI AVILA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br